



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
Vencedor BAZAR GERAL JL LTDA-ME						
CNPJ 01.775.301/0001-50						
Endereço Avenida Presidente Vargas, 175 - CENTRO - Cordeiro - RJ - CEP: 28540000						
Contato						
00009	00000990	PARAFUSO francês 1/4 x 2 3/4 JOMARCA	UN	32,00	0,60	19,20
00023	00002340	LAMINA de serra 24 dentes, 12, dente convencional BESTFER	Unid	135,00	2,80	378,00
00024	00002359	ADAPTADOR soldável 25mm x 3/4, caixa água KRONA	UN	22,00	6,50	143,00
00033	00003209	TORNEIRA lavatório universal de mesa, c -40, metal cromado KLM	Unid	43,00	52,00	2.236,00
00038	00003677	RALO grelha quadrada, fecho e castilho cromado, banheiro 10, cm x 10 cm HF	UN	80,00	7,50	600,00
00039	00003813	REDUÇÃO 150 x 100 mm pvc SHIVA	Unid	60,00	15,00	900,00
00042	00004330	LUVA soldável 3/4 com cola pvc PLASTILIT	Unid	11,00	0,70	7,70
00046	00004498	CARRINHO DE MÃO caixa quadrada com capacidade de 60 litros e espessura de 0,60mm METALOSA	UN	17,00	265,00	4.505,00
00048	00004513	JOELHO de 45° 150mm pvc SHIVA	UN	4,00	31,00	124,00
00052	00004704	GRAMPO PARA CERCA 1x9, arame liso e farpado em aço. BELGO	KG	30,00	15,50	465,00
00053	00004952	TÊ ESGOTO 100mm- pvc PLASTILIT	Unid	42,00	8,00	336,00
00058	00005290	PORTA almofada de madeira mista, 210 cm x 70 cm, sólida para verniz 10 ALMOFADAS	Unid	27,00	290,00	7.830,00
00060	00005356	PORTA almofada madeira mista , 210cm x80 cm, sólida para verniz 10 ALMOFADAS	Unid	27,00	290,00	7.830,00
00069	00006120	ESTEIO 11x16 c/ 0,5 m- maçarico de maçaranduba aparelhado MACARANDUBA	PÇ	12,00	79,00	948,00
00076	00006795	BROCHA para pintura 15 cm ROMA	UN	77,00	4,10	315,70
00083	00008137	MASSA CORRIDA 18 litros - parede TEXTURA RIO	BD	151,00	28,00	4.228,00
00084	00008137	MASSA CORRIDA acrílica - parede TEXTURA RIO	BD	40,00	44,00	1.760,00
00087	00009040	VERGALHÃO de ferro 5 mm BELGO	UN	220,00	15,70	3.454,00
00090	00009328	TÊ soldável 50mm- pvc FORTLEV	UN	25,00	7,00	175,00
00095	00009606	TÊ ESGOTO 75mm- pvc PLASTILIT	UN	20,00	9,00	180,00
00100	00010096	ROLO de lã de carneiro para látex e tinta acrílica 23 cm, para tinta latex e acrílica, para superfícies ásperas ou lisas- sem cabo altura de 22mm ROMA	UN	32,00	7,50	240,00



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

<i>Vencedor</i>	BAZAR GERAL JL LTDA-ME
<i>CNPJ</i>	01.775.301/0001-50
<i>Endereço</i>	Avenida Presidente Vargas, 175 - CENTRO - Cordeiro - RJ - CEP: 28540000
<i>Contato</i>	

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00108	00011076	ABRAÇADEIRA em nylon 280 mm (pacote com 100 unidades) GUEPAR	PCT	45,00	18,00	810,00
00111	00011401	BOIA de caixa água 3/4 polegada- VIQUA	UN	23,00	9,50	218,50
00112	00011416	FIO DE NYLON para cortador de grama e roçadeira de grama, 1,8 mm, 30 metros. GASSFIO	RL	19,00	11,00	209,00
00123	00012908	TÊ ESGOTO 32mm x 25mm- pvc PLASTILIT	UN	27,00	3,70	99,90
00128	00012974	LUVA rosqueavel soldável bucha latão 25mm x 3/4 - pvc KRONA	UNID	15,00	4,00	60,00
00129	00012990	RIPA DE MADEIRA 4x2 maço RIPA MACIÇA	PÇ	288,00	1,85	532,80
00133	00013007	VÁLVULA retenção esgoto 100mm branca VALEPLAST	UNID	40,00	17,50	700,00
00145	00013765	FECHADURA para porta de madeira inox cromada, com chave, maçaneta alavanca externa 35mm-804/11 STAM	UNID	36,00	36,50	1.314,00
00156	00013801	REGISTRO esfera soldável 32 mm VICAP	UNID	17,00	13,90	236,30
00157	00013802	TÊ esgoto 150mm x 150mm- pvc SHIVA	UNID	50,00	29,50	1.475,00
00158	00013805	TELA galvanizada 25 x1,50m rolo 25 metros GUEPAR	UNID	21,00	675,00	14.175,00
00159	00013805	TELA galvanizada 25 x1,80m , rolo de 25 metros GUEPAR	UNID	20,00	760,00	15.200,00
00160	00014189	MANGUEIRA plástica preta 3/4 x 2mm, 100 metros, conduíte irrigação. PLASCARMO	M	20,00	155,00	3.100,00
00167	00015728	AGUARRÁS diluente 900ml ITAQUA	unid	70,00	12,90	903,00
00170	00015788	SELADOR CRÍLICO 18 litros- parede COQUEIRO	BD	175,00	70,00	12.250,00

Total do Fornecedor: 87.958,10



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

<i>Vencedor</i>	JOSÉ ARAUJO PEDREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
<i>CNPJ</i>	31.961.451/0001-19
<i>Endereço</i>	Rua CHACARA BOM PASTOR, S/N - CHACARA BOM PASTOR - Duas Barras - RJ - CEP: 28650000
<i>Contato</i>	

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00028	00002997	BICA CORRIDA JAPICL	M³	975,00	107,00	104.325,00
00029	00002997	BICA CORRIDA JAPICL	M³	325,00	107,00	34.775,00
00030	00002998	PÓ DE PEDRA JAPICL	M³	620,00	85,00	52.700,00
00034	00003418	PEDRA brita n°3 JAPICL	M²	100,00	129,00	12.900,00
00054	00004992	PEDRA brita n°01 JAPICL	M²	555,00	129,50	71.872,50
00055	00004992	PEDRA brita n°01 JAPICL	M²	185,00	129,50	23.957,50
00080	00007497	PEDRA rachão JAPICL	M³	200,00	127,00	25.400,00

Total do Fornecedor: 325.930,00



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

<i>Vencedor</i>	GRANITEC KM 3 COM DE PEDRAS LTDA
<i>CNPJ</i>	02.510.074/0001-01
<i>Endereço</i>	Endereço ESTR. ROD.CORDEIRO.CANTAGALO, SN - Lavrinhas - Cantagalo - RJ - CEP: 28500000
<i>Contato</i>	graniteckm3@hotmail.com

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	00001050	TORNEIRA de cozinha pescoço cromado cor: branca VIGUA	UN	8,00	51,30	410,40
00025	00002678	ENXADÃO estreito 2,5 com cabo 1,30-com cabo de madeira PARABONI	UN	10,00	47,85	478,50
00036	00003536	CADEADO E 30MM cadeado latão 30mm- comum PILLER	UN	35,00	14,40	504,00
00037	00003677	RALO grelha quadrada fecho e castilho cromado banheiro 15 cm x 15 cm POLINOX	UN	59,00	15,90	938,10
00040	00003941	TINER removedor de tintas lata 900 ml- intacta livre de amassos, inchaços e sijidades- uso: diluição de tintas ITAGUAR	Unid	28,00	13,30	372,40
00043	00004342	CADEADO cadeado latão 35mm- comum PILER	Unid	38,00	16,90	642,20
00047	00004513	JOELHO de 45° 100mm- pvc PLASTUBO	UN	18,00	5,98	107,64
00056	00005148	SOLEIRA EM GRANITO 74 cm x 13 cm - cor: branco dallas- porta GRANITEC	Unid	25,00	30,00	750,00
00057	00005151	SOLEIRA EM GRANITO 84 cm x 13 cm- cor branco dallas- portas GRANITEC	Unid	25,00	36,00	900,00
00059	00005296	CAIXONETES de madeira angelim, 13 cm, altura 2,20 metros, com alisar de 7cm OLINDO SANTINI	Unid	52,00	186,95	9.721,40
00062	00005466	ARGAMASSA ac1 20kg ARGAMIL	SC	250,00	11,05	2.762,50
00073	00006121	TELHA ondulada fibrocimento 4mm 2,44 x 0,50m MULTILIT	UND	300,00	21,46	6.438,00
00074	00006703	CAIXA de descarga plástica externa, capacidade 09 litros- cor branca. GRANPLAST	UN	44,00	30,90	1.359,60
00082	00008057	TRINCHA para pintura latex acrílica 2 ROMA	UNID	214,00	3,70	791,80
00089	00009210	TRINCHA para pintura latex acrílica 3 ROMA	UN	212,00	7,39	1.566,68
00099	00010044	COLA para pvc 175-gr FIRMEX	UNID	21,00	11,50	241,50
00106	00010424	ROLO de lã de carneiro para látex e tinta acrílica 09 cm, tam 21x11x5cm- altura de lã 13 mm- com cabo ROMA	UNID	32,00	6,07	194,24
00110	00011401	BOIA de caixa água 1/2 polegada- VALEPLAST	UN	28,00	8,38	234,64
00113	00011421	JOELHO 90° pvc de 100mm- pvc MULTILIT	UN	163,00	4,50	733,50
00115	00012351	BANDEJA para rolo de 23 cm. confeccionada em material de alta resistência(resistente a solventes) com frisos, dimensões escorredor 23 cm, 37 cm comprimento x26,5 largura, peso 480g, cor preta MAX	UNID	22,00	6,15	135,30
00116	00012506	ENXADA em aço 8 com cabo de madeira. enxada em aço saee1070. dureza 46a 50rc. acabamento preto. tamanho do cabo: 125 cm. peso aproximado:	UNID	3,00	44,00	132,00



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

<i>Vencedor</i>	GRANITEC KM 3 COM DE PEDRAS LTDA
<i>CNPJ</i>	02.510.074/0001-01
<i>Endereço</i>	Endereço ESTR. ROD.CORDEIRO.CANTAGALO, SN - Lavrinhas - Cantagalo - RJ - CEP: 28500000
<i>Contato</i>	graniteckm3@hotmail.com

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		1,65kg FORJARIA				
00118	00012766	BALDE DE PEDREIRO capacidade 12 litros, em plástico graduado, reforçado com alça de metal e bico pega-mão. NEOFLEX	UN	30,00	8,29	248,70
00131	00013002	TUBO de pvc esgoto 40mm MULTILIT	UNID	1,00	19,89	19,89
00132	00013005	TUBO de pvc75mm esgoto MULTILIT	UNID	21,00	41,99	881,79
00134	00013160	CAVADEIRA articulada, com cabo de madeira 180 cm e batente de plástico. TENACE	UNID	10,00	40,50	405,00
00135	00013747	ASSENTO para vaso sanitário convencional, plástico, cor branco. METALSUL	UNID	80,00	19,89	1.591,20
00136	00013748	BACIA sanitária convencional em louça LUZART	UNID	21,00	143,95	3.022,95
00140	00013754	CAP. esgoto 100mm MULTILIT	UNID	24,00	6,09	146,16
00142	00013757	CURVA curta para esgoto 90º - 100mm pvc MULTILIT	UNID	32,00	12,75	408,00
00143	00013758	CURVA longa esgoto 90º 100mm-pvc MULTILIT	UNID	22,00	22,59	496,98
00144	00013764	FECHADURA completa para porta externa MGM	UNID	35,00	45,99	1.609,65
00146	00013772	JOELHO esgoto 90º 75 mm MULTILIT	UNID	5,00	4,83	24,15
00147	00013783	PÁ redonda com cabo convencional- cabo de madeira MAX	UNID	32,00	29,29	937,28
00148	00013785	PIA de granito 1,20 x 0,60 cm com cuba GRANITEC	Unid	4,00	256,00	1.024,00
00149	00013789	REGISTRO de pressão de 3/4- latão METROX	UNID	14,00	29,69	415,66
00150	00013790	REGISTRO esfera soldável 25mm UNIFORTE	UNID	14,00	4,89	68,46
00162	00014385	PIA GRANITO para banheiro, cor verde ubatuba 70cmx 40cm com acabamento reto, com cuba branca embutida oval, colada, válvula interna instalada, pronta para utilização. GRANITEC	UN	15,00	224,00	3.360,00
00163	00014405	FLANGE soldável 25mm x 3,4 - pvc PLASTUBO	Unid	10,00	5,98	59,80
00171	00023497	ARRUELA LISA 5/16" JOMAR	PÇ	400,00	0,13	52,00
00172	00028375	ARRUELA LISA 1/4 JOMAR	PÇ	32,00	0,09	2,88
00173	00028585	CHUVEIRO elétrico, em plástico, de 110/220v, tipo comum HYDRA	Unid	20,00	42,25	845,00

Total do Fornecedor: 45.033,95



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

<i>Vencedor</i>	TREVO DE CORDEIRO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
<i>CNPJ</i>	36.443.086/0001-74
<i>Endereço</i>	Rodovia RJ 11, S/Nº - Primeiro Distrito - Cordeiro - RJ - CEP: 28660000
<i>Contato</i>	trevocordeiro@hotmail.com

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	00001199	JANELA de ferro com vidro tam:1,60x 1,20m -correr MATELXÁ	UN	10,00	340,00	3.400,00
00049	00004568	ARAME recozido torcido n18, rolo 1kg BELGO	KG	91,00	14,50	1.319,50
00068	00005722	CALCARIO agrícola(saco 50 kg) corretivo de acidez com a capacidade de diminuir a acidez do solo. PARAISO	Unid	40,00	18,90	756,00
00070	00006120	ESTEIO 11x16 c/ 2,5 m- maçarico de maçaranduba aparelhado DEMARVIL	PÇ	12,00	158,00	1.896,00
00071	00006120	ESTEIO 11x16 c/ 2m- maçarico de maçaranduba aparelhado DEMARVIL	PÇ	24,00	154,00	3.696,00
00072	00006120	ESTEIO 11x16 c/ 4m- maçarico de maçaranduba aparelhado DEMARVIL	PÇ	12,00	313,00	3.756,00
00079	00007419	TELHA romana bege resinada. SILVA	UN	500,00	3,15	1.575,00
00096	00009752	MEIO FIO meio fio PEDRINCO	M	200,00	34,90	6.980,00
00097	00009753	PARALELEPÍPEDO GRANITO	M²	300,00	48,00	14.400,00
00114	00011823	CAVADEIRA reta com cabo de ferro LASSAU	UNID	13,00	59,90	778,70
00119	00012794	BASCULANTE de ferro com vidro, 80x80cm. METALXA	UNID	3,00	196,73	590,19
00122	00012798	CAIBRO de eucalipto serrado 15 x 7cm, peça com 5,5m ZAVOLI	PÇ	13,00	87,60	1.138,80
00125	00012967	BLOCO cerâmico 19 x 14 29 cm avermelhado COQUEIRO	UNID	6.000,00	0,97	5.820,00
00130	00012990	RIPA DE MADEIRA 5cm x 2,5cm x 3m -pinus ZAVOLI	PÇ	280,00	8,30	2.324,00
00139	00013753	CANTONEIRA em u de 4, peça 6m BELGO	UNID	100,00	31,91	3.191,00
00141	00013755	CAL hidratada 20 kg ARGAMIL	SC	330,00	11,50	3.795,00
00164	00014629	PICARETA chibanca com cabo de madeira 90cm LASSAU	UN	12,00	58,00	696,00
00165	00014710	PORCELANATO classificação a classe ad nº2, variação de tonalidade nº2, espessura 7,44mm, tamanho 60x60 cm, retificado, cor a definir. DELTA	M²	504,00	36,00	18.144,00
00166	00014711	PORCELANATO classificação a, calibre nº2tamanho 32x60cm,retificado, cor branco fosco DELTA	M²	312,00	38,00	11.856,00
00168	00015740	BEIRAL telha romana bege resinada SILVA	UND	100,00	3,80	380,00
00169	00015787	REBOQUIT GRANTEX	KG	480,00	16,00	7.680,00
00179	00032128	BEIRAL DESENHADO C/ 15CM 3,5M ZAVOLI	PÇ	4,00	29,65	118,60
00180	00032129	BEIRAL DESENHADO C/ 15CM 4,5M ZAVOLI	PÇ	4,00	38,90	155,60



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

Vencedor	TREVO DE CORDEIRO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ	36.443.086/0001-74
Endereço	Rodovia RJ 11, S/Nº - Primeiro Distrito - Cordeiro - RJ - CEP: 28660000
Contato	trevocordeiro@hotmail.com

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00181	00032130	BEIRAL DESENHADO C/ 15CM 2,5M ZAVOLI	PÇ	16,00	18,30	292,80
00182	00032131	CAIBRO 7X4 CAMBARÁ c/ 2m aparelhado e desempenado ZAVOLI	PÇ	48,00	10,90	523,20
00183	00032145	CUMIEIRA ROMANA BEGE SILVA	UND	100,00	4,56	456,00

Total do Fornecedor: 95.718,39



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

Vencedor	L. F. M. COMÉRCIO DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ	02.113.679/0001-50
Endereço	Rua Gwyer de Azevedo, 24 - centro - Bom Jardim - RJ - CEP: 28770000
Contato	

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00003104	TUBO DE PVC esgoto - 200mm CANAA	UN	80,00	300,00	24.000,00
00067	00005648	PORTA de madeira lisa 210 cm x 80 cm, sólida, angelim para verniz MM	Unid	32,00	160,00	5.120,00

Total do Fornecedor: 29.120,00



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

<i>Vencedor</i>	ARMAZEM SUPERMAC EIRELI ME
<i>CNPJ</i>	32.738.092/0001-06
<i>Endereço</i>	Rua MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - CENTRO - Duas Barras - RJ - CEP: 28650000
<i>Contato</i>	serramacdb@gmail.com

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00103	00010310	TINTA ACRÍLICA lata: 3,6 litros- cor: a definir	unid	155,00	33,90	5.254,50
00104	00010338	MOURÃO EUCALIPTO tratado de 10 a x12 x2,20 metros.	Unid	280,00	20,40	5.712,00
00107	00010880	PORTA de ferro tam: 2.10 m x 0,80 cm	UNID	3,00	327,00	981,00
00109	00011086	JOELHO 3/4 com cola- pvc	UNID	15,00	0,60	9,00
00120	00012796	CAIBRO de eucalipto serrado 7,5 x 4cm, peça com 5,5m	UNID	13,00	52,00	676,00
00121	00012797	CAIBRO de eucalipto serrado 10 x7cm, peça com 5,5m	PÇ	13,00	72,90	947,70
00137	00013750	CAIBRO 7 x4	M	320,00	7,85	2.512,00
00138	00013751	CAIBRO de eucalipto 7 x 7	PÇ	190,00	8,90	1.691,00
00174	00030674	ADUBO 50KG 20-5-19	Unid	20,00	277,00	5.540,00
00175	00030675	ADUBO 50KG 4-30-16	Unid	20,00	348,90	6.978,00

Total do Fornecedor: 30.301,20



MUNICÍPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

Vencedor	NOVA SECOR SERVIÇOS, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI
CNPJ	12.664.947/0001-86
Endereço	Rua Cesar Monteiro, 827 - CENTRO - Cordeiro - RJ - CEP: 28540000
Contato	tatiane.secor@hotmail.com

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00001475	VERGALHÃO c.a 50 10mm- 3/8 c /12mm	UN	85,00	47,90	4.071,50
00064	00005569	VERGALHÃO de 1/4 com 12m GERDAU	Unid	66,00	20,20	1.333,20
00066	00005570	VERGALHÃO 12,5 mm GERDAU	Unid	90,00	65,50	5.895,00
00077	00006949	ELETRODO 0k46 GUEPAR	KG	100,00	32,00	3.200,00
00078	00006949	ELETRODO 0k48 GUEPAR	KG	100,00	32,00	3.200,00
00094	00009516	GRELHA pesada quadrada, 60x60 cm PROPRIA	UN	32,00	450,00	14.400,00
00152	00013794	TAMPÃO para bueiro 60 x 60 cm PROPRIA	UNID	60,00	375,00	22.500,00
00153	00013795	TAMPÃO de ferro fundido para poço de visita PROPRIA	UNID	100,00	320,00	32.000,00
00176	00030676	ADUBO 50KG 8-28-16 FOTH	Unid	20,00	349,00	6.980,00
00177	00030677	ADUBO 50KG 8-30-8 FORTH	Unid	20,00	347,00	6.940,00
00178	00030678	ADUBO 50KG 8-40-8 FORTH	Unid	20,00	250,00	5.000,00

Total do Fornecedor: 105.519,70



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

<i>Vencedor</i>	PH Barros Moraes Serviços LTDA
<i>CNPJ</i>	47.092.810/0001-89
<i>Endereço</i>	Rua José Carlos Boareto, 150 - Sumaré - Cordeiro - RJ - CEP: 28540000
<i>Contato</i>	moraestadeu22@gmail.com

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	00000934	CAIXA D"ÁGUA 1.000l em polipropileno, redonda. FORTLEV	UN	15,00	285,00	4.275,00
00003	00000961	ARAME galvanizado, rolo com 25 metros BWG	ROLO	20,00	14,20	284,00
00004	00000962	ARAME farpado, 250m FORT	ROLO	95,00	180,00	17.100,00
00007	00000975	PREGO 19 x 36 GERDAU	KG	158,00	13,50	2.133,00
00008	00000976	PREGO telheiro 18 x36 FIX	KG	4,00	15,00	60,00
00010	00001021	TELHA galvanizada trapedoizal 6m A.TELHAS	UN	413,00	215,00	88.795,00
00011	00001021	TELHA galvanizada trapedoizal 6m A.TELHAS	UN	137,00	215,00	29.455,00
00013	00001030	ENXADA larga 2,5- goivada com cabo de madeira- 1,45-mt TRAMONTINA	UN	34,00	49,00	1.666,00
00019	00001371	MANGUEIRA plástica preta 1 x 2mm, 100 metros, conduíte irrigação PLASTUBO	M	30,00	200,00	6.000,00
00020	00001473	ZARCÃO UNIVERSO	LATA	26,00	24,00	624,00
00022	00002018	ARAME recozido 10 BELGO	KG	132,00	13,00	1.716,00
00026	00002831	LAVATÓRIO com coluna para banheiro, cor branca acetinado, altura 82cm, largura 46,05cm, profundidade 35 cm. LUZARTE	UN	14,00	140,00	1.960,00
00027	00002832	RABICHO pvc 30 cm com rosca PLASBOHN	UN	90,00	2,90	261,00
00032	00003104	TUBO DE PVC esgoto- 100mm MUNDIAL	Unid	320,00	47,00	15.040,00
00041	00004316	JOELHO 90 pvc, 200mm KRONA	UN	40,00	61,00	2.440,00
00044	00004456	ARGAMASSA ac2 20kg, sobre piso ac2, porcelanato, interior, cor cinza. ARGAMIL	SC	450,00	20,80	9.360,00
00045	00004456	ARGAMASSA ac2 saco 20kg ARGAMIL	SC	380,00	18,90	7.182,00
00050	00004622	VASO SANITÁRIO com caixa acoplada completo com descarga, cor branco, esmaltado, uso adulto, oval, altura: 39 cm, comprimento: 64 cm, largura 37 cm LUZARTE	UN	25,00	270,00	6.750,00
00061	00005465	CLAROFILITO saco com 20 kilos PAVIONE	SC	370,00	5,30	1.961,00
00063	00005568	VERGALHÃO c.a 50 6.3mm- 1/4 c 12mm GERDAU	Unid	180,00	16,90	3.042,00
00065	00005569	VERGALHÃO c.a 50 8mm- 5/16 c /12mm GERDAU	Unid	182,00	32,50	5.915,00
00075	00006791	LUVA 100mm para esgoto pvc PLASTUBO	Unid	63,00	3,50	220,50
00081	00008054	PREGO 17 x 27 GERDAU	KG	163,00	15,50	2.526,50



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

<i>Vencedor</i>	PH Barros Moraes Serviços LTDA
<i>CNPJ</i>	47.092.810/0001-89
<i>Endereço</i>	Rua José Carlos Boareto, 150 - Sumaré - Cordeiro - RJ - CEP: 28540000
<i>Contato</i>	moraestadeu22@gmail.com

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00085	00008350	TELHA ondulada fibrocimento 5mm 2,44m x 1,10 m CASALIT	UN	400,00	49,00	19.600,00
00086	00008899	ESTOPA 400gr para remoção e limpeza em geral. LIMPBRILHA	UN	100,00	4,50	450,00
00088	00009146	TUBO de pvc soldável 32mm MUNDIAL	Unid	20,00	22,70	454,00
00092	00009510	TUBO de pvc soldável 25mm MUNDIAL	UN	25,00	14,90	372,50
00093	00009510	TUBO de pvc soldável 6m 3/4 MUNDIAL	UN	65,00	14,90	968,50
00098	00009785	DISCO de corte 7 para policorte STANLEY	UNID	53,00	3,00	159,00
00101	00010256	TUBO de pvc esgoto 150mm MUNDIAL	UNID	100,00	129,00	12.900,00
00102	00010309	TINTA ACRÍLICA 18 litros, cor branco neve fosco COQUEIRO	LT	233,00	89,00	20.737,00
00105	00010345	TUBO de pvc esgoto 50mm MUNDIAL	UNID	1,00	23,00	23,00
00124	00012966	ARGAMASSA ac1 porcelanato, comum, interno, cor cinza ARGAMIL	SC	440,00	11,50	5.060,00
00126	00012970	CIMENTO cp-32 -50kg CAMPEÃO	UNID	1.680,00	24,80	41.664,00
00151	00013790	REGISTRO esfera soldável com borboleta 75 mm KRONA	UNID	1,00	105,00	105,00
00154	00013796	TÁBUAS em pinus 3,00 x 0,3 mt CARPIN	UNID	150,00	36,00	5.400,00
00155	00013797	TÁBUAS em pinus 2,5 x 0,3 cm largura CARPIN	UNID	240,00	30,00	7.200,00

Total do Fornecedor: 323.859,00



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

Vencedor	JOELMA OLIVEIRA GUIMARÃES
CNPJ	09.420.128/0001-89
Endereço	AVENIDA JORNALISTA JOSÉ NAEGELE, 1 - CANTELMO - Cantagalo - RJ - CEP: 28550000
Contato	contato@casacont.com.br

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00000931	AREIA lavada grossa M.L. EXTRAÇÃO	M³	35,00	68,90	2.411,50
00005	00000971	AREIA média M.L. EXTRAÇÃO	M³	681,00	68,90	46.920,90
00006	00000971	AREIA média M.L. EXTRAÇÃO	M³	226,00	68,90	15.571,40
00012	00001022	TELHA em cerâmica duplana, terracota tam: 40,2 x 24,3 cm SARTORI	UN	50,00	2,90	145,00
00018	00001371	MANGUEIRA corrugada 3/4 reforçada- rolo com 50 metros FRITUBOS	RL	30,00	43,90	1.317,00
00051	00004625	PORTA de madeira lisa 210 cm x 70 cm, sólida, angelim para verniz ANGELIN	UN	38,00	153,00	5.814,00
00117	00012760	FOICE roçadeira, cabo de madeira-120 mt MAX FERRO	UNID	10,00	42,00	420,00

Total do Fornecedor: 72.599,80



MUNICIPIO DE CORDEIRO
Governo do Estado do Rio de Janeiro

"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES CONSOLIDADO

22/05/2023 12:23:41

Pregão Presencial Nº 000025/2023 - 19/05/2023 - Processo Nº 001814/2022

<i>Vencedor</i>	HENRYTECH COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
<i>CNPJ</i>	38.068.097/0001-47
<i>Endereço</i>	RUA JOAQUIM ARAÚJO, 424 - Chic - CASIMIRO DE ABREU - RJ - CEP: 28860000
<i>Contato</i>	henryteccomercio@gmail.com

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014	00001047	TORNEIRA alongada para pia de cozinha confeccionada em plástico de primeira qualidade- bitola 3/4- cor: preta	UN	3,00	8,08	24,24
00015	00001047	TORNEIRA lavatório alongada, confeccionada em plástico de primeira qualidade- bitola 1/2- cor: branca	UN	6,00	20,88	125,28
00035	00003474	JOELHO 90 pvc, 150 mm	UN	114,00	32,28	3.679,92
00091	00009335	TUBO de descarga tipo longo, de 1.1/2, em pvc, para caixa de descarga externa.	UN	10,00	11,33	113,30
00127	00012974	LUVA de redução 3/4 x 1/2- pvc	UNID	8,00	0,78	6,24
00161	00014196	ADAPTADOR ajustável 32mm x 1 soldável, caixa água	UN	18,00	2,28	41,04

Total do Fornecedor: 3.990,02